
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  3 0  m a j a  1 9 9 5 r .  N r  2 1

Treść: Strona:
poz.

R O Z PO R Z Ą D Z E N IA  W O JE W O D Y  SU W A LSK IEG O

142 -  Nr 52/95 z dnia 22 maja 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 180

143 -  porządkowe Nr 24/95 z dnia 22 maja 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 180
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

144 -  Nr 53/95 z dnia 25 maja 1995r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 181

145 -  porządkowe Nr 25/95 z dnia 25 maja 1995r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 182
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich

U C H W A LA  N r IX /6 5 /9 5  R A D Y  M IE JS K IE J W  B IA Ł E J P IS K IE J

146 -  z dnia 28 kwietnia 1995r. w sprawie zasad i trybu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych 183
członków wspólnoty mieszkaniowej

O B W IE SZ C Z E N IA  W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  W Y B O R C Z E G O  W  SU W A ŁK A CH
%

147 -  z dnia 29 maja 1995r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Budrach 184
przeprowadzonych w dniu 28 maja 1995r.

148 z dnia 29 maja 1995r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Giżycku 185 
przeprowadzonych w dniu 28 maja 1995r.



str. 180 DZIENNIK  URZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 142-143

142

ROZPORZĄDZENIE Nr 52/95  
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 m aja 1995r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Mikołajki, Prawdowo, teren In
sty tu tu  Ekologii PAN, Osiedle „Na Górce” w gminie 
Mikołajki.

§2 .

Zasady zachowania się na obszarach Wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
24/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 2  m a ja  l995r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

143

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 24/95 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 22 m aja 1995r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt 
dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz.123 i z 1991r. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ I-

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 52/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 22 maja 1995r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych odstrzałów sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłoki zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je  do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 21 /poz. 143-144 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 181

§2 .

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym  terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4 .

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Re
jonowym  w Giżycku oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEW ODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 24 m aja 1995r.

144

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r  5 3 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 25 m aja 1995r. 

w  sp ra w ie  zw a lczan ia  w ściek lizny  zw ie rzą t

Na podstawie art. 25 i 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. 
Nr 26, poz.229; z 1932r. Nr 60, poz.573 i Nr 67, 
poz.622; z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, 
poz.245; z 1948r. Nr 49, poz.373; z 195Ir. Nr 1, poz.4; 
z 1972r. Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 
1975r. Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) zarzą
dza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną obej
mujący miejscowości: Rudawka, Muły, Gruszki, 
Osienniki, Lubinowo w gminie Płaska.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe Nr 
25/95 Wojewody Suwalskiego z dnia 2 5  m a ja  l995r. 
w sprawie określenia zasad zachowania się na obsza
rach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

5 3. ,

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§4 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



str. 182 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 145

145 

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  P O R Z Ą D K O W E  N r  2 5 /9 5  
W O JE W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 25 m aja 1995r.

w sp ra w ie  o k re ś le n ia  za sad  zach o w an ia  się  n a  
o b sz a ra c h  z a g ro żo n y c h  w śc iek lizn ą  zw ie rzą t 
d z ik ich .

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 m arca 1990r. o terenowych organach rządowej ad
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 i z 199lr. 
Nr 75, poz.328) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 53/95 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 25 m aja 1995r. w sprawie zwalczania wściekli
zny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:

a) urządzania polowań z wyjątkiem dokonywa
nia indywidualnych o s trz a łó w  sanitarnych 
zwierząt wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwie
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sa
nitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszel
kich form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w po
rze nocnej na pastwiskach, wybiegach i okól
nikach,

2) nakazuje się:

§ 2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1 obowią
zują wszystkich obywateli zamieszkałych lub prze
bywających czasowo na danym terenie, a także wła
ścicieli gruntów, użytkowników, zarządców, służbę 
leśną, zarządców lub dzierżawców obwodów łowiec
kich.

§3 .

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w ni
niejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw
ny w wysokości od 5 do 500 złotych.

§4 .

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kierow
nikowi Urzędu Rejonowego w Augustowie.

§5 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem rozpla
katowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejono
wym w Augustowie oraz podania do publicznej wia
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie x) i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

W OJEWODA SUWALSKI 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 26 m aja 1995r.

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie we

terynaryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z 
odstrzałów sanitarnych, zabezpieczając je do 
czasu przybycia urzędowego lekarza wetery
narii w sposób wykluczający możliwość zaka
żenia ludzi i zwierząt,

c) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wyszukania zwierząt padłych,

d) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.



Nr 21 /poz. 146 DZIENNIK UR ZĘDO W Y W O JEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO str. 183

-  niezbędne dla potrzeb gminy, przy czym de
cyzję o zawarciu umowy najmu każdorazowo 
podejmuje Zarząd M iasta i Gminy.

146

UCHWAŁA Nr IX /65 /95  
RADY MIEJSKIEJ 

W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 kwietnia 1995r.

w sprawie zasad i trybu zaspokajania potrzeb  
mieszkaniowych członków wspólnoty mieszka
niowej.

Na podstawie art. 5 ust. 3 i art. 30 ustawy z 
dnia 2 lipca 1994r. o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509) 
oraz art. 40 ustawy z dnia 8 m arca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym  (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn.zm.) 
R ada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Lokale mieszkalne są oddawane w pierwszej kolej
ności osobom zamieszkującym w lokalach, w któ
rych na jedną osobę uprawnioną przypada 
mniej niż 5 m 2 powierzchni mieszkalnej i pozo
sta ją  w trudnej sytuacji m aterialnej.

2. Przez osoby znajdujące się w trudnej sytuacji ma
terialnej rozumie się:
1) osoby samotne, których miesięczny dochód na 

jednego członka rodziny nie przekracza 100 % 
najniższej emerytury według przepisów o do
datkach mieszkaniowych,

2) rodziny, których miesięczny dochód na jed
nego członka rodziny nie przekracza 75 % naj
niższej emerytury według przepisów o dodat
kach mieszkaniowych.

3. Do zawarcia umowy o najem lokalu w pierwszej 
kolejności m ają prawo również osoby:
-  uprawnione do lokalu zamiennego na podsta

wie przepisów ustawy lub orzeczenia sądo
wego,

-  uzyskały w trybie odrębnych przepisów po
zwolenie na nadbudowę lub przebudowę po
mieszczeń niemieszkalnych na cele mieszkalne 
w obiektach budowlanych stanowiących za
sób mieszkaniowy,

-  opuściły dom dziecka w związku z uzyskaniem 
pełnoletności, a ich dochód mieści się w gra
nicach określonych w § 1 ust. 2,

-  zamieszkujące w budynkach stanowiących 
mieszkaniowy zasób gminy, a przeznaczonych 
do rozbiórki,

§2 .

O uzyskanie mieszkania z zasobu mieszkanio
wego gminy mogą ubiegać się osoby posiadające za
meldowanie na pobyt stały, jednocześnie stale zamie
szkujące na terenie M iasta i Gminy Biała Piska przez 
okres nie krótszy niż pięć łat do chwili złożenia wnio
sku.

S3.

Wnioski o najem lokalu mieszkalnego z zasobu 
mieszkaniowego złożone w danym roku kalendarzo
wym powinny zostać rozpatrzone do końca I półro
cza roku następnego.

§4 .

Przed zakwalifikowaniem osób do zawarcia 
umowy najmu lokalu mieszkalnego z zasobu mieszka
niowego, wynajmujący zasięgnie opinii społecznej ko
misji mieszkaniowej powołanej przez Zarząd Miasta 
i Gminy.

§5.

1. Projekt listy osób zakwalifikowanych do zawarcia 
umowy najmu lokalu, podawany jest do publicz
nej wiadomości poprzez wywieszenie jej na okres 
1-go miesiąca w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy.

2. Realizacja list następować będzie według ustalo
nej kolejności.

3. Osobie umieszczonej na liście, z którą nie zawarto 
umowy o najem do końca roku, przysługuje pierw
szeństwo do zawarcia umowy najmu w roku na
stępnym z tym , że podczas kolejnego rozpatrywa
nia wniosków, nie zrealizowana lista została pod
dana weryfikacji, zgodnie z regulaminem komisji.

§6 .

Na lokale socjalne przeznacza się w pierwszej ko
lejności mieszkania położone w budynkach mieszkal
nych:
-  nie wyposażonych w instalację centralnego ogrze

wania, wodociągową i kanalizacyjną,
-  o małej powierzchni mieszkalnej.

§7 .

Zakwalifikowania lokalu mieszkalnego jako lo
kalu socjalnego dokonuje Zarząd M iasta i Gminy.



str. 184 DZIENNIK  UR ZĘDO W Y W OJEW ÓDZTW A SUW ALSKIEGO Nr 21 /poz. 146-147

§8 .

1. Umowa o najem lokalu socjalnego może zostać za
w arta z osobą, która nie m a zaspokojonych po
trzeb mieszkaniowych, a ponadto dochód miesię
czny na jednego członka gospodarstwa domowego 
przez okres sześciu miesięcy poprzedzających zło
żenie wniosku o przydział lokalu mieszkalnego nie 
przekracza:

1) 30 % najniższej em erytury w przypadku osób 
samotnych,

2) 20 % najniższej em erytury na jedną osobę w 
gospodarstwach wieloosobowych.

2. Pierwszeństwo do wynajęcia lokalu socjalnego 
przysługuje osobom, które:

1) nabyły prawo do takiego lokalu socjalnego w 
drodze orzeczenia sądowego,

2) opuściły dom dziecka w związku z uzyskaniem 
pełnoletności, a ich dochód miesięczny nie 
przekracza dochodu określonego w ust. 1,

3) utraciły mieszkanie wskutek klęski żywioło
wej, katastrofy lub pożaru.

§9 .

W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
M iasta i Gminy w Białej Piskiej.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania 
i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych. x)

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

Michał Żarski

x) rozplakatowano w dniu 5 m aja 1995r.

147

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 
WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 29 m ąja 1995r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Budrach przeprowadzonych w dniu 
28 maja 1995r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 1993r. Nr 
45, poz. 205), podaje się wyniki głosowania i wyniki 
wyborów do Rady Gminy w Budrach:

W okręgu wyborczym Nr 8:

1. Wyniki głosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania -  140

b) oddanych głosów -  31

c) głosów nieważnych -  1

d) głosów ważnych -  30 

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali następującą
liczbę głosów ważnych: '

1) Broczek Józef Tadeusz -  10

2) Urban Stanisław -  8

3) Węsierska Dorota Elżbieta -  12

2. W wyniku głosowania radnym  w okręgu wybor
czym Nr 8 została:

-  Węsierska Dorota Elżbieta.

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



Nr 21 /poz. 148 D Z IEN N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O  str. 185

148

O B W IESZC ZEN IE 
W O JE W Ó D Z K IE G O  K O M ISA R Z A  
W Y B O R C ZEG O  w SU W A ŁK A C H

z dnia 29 maja 1995r.

w sp raw ie  w yborów  uzupełn iających  do  R ady  
G m iny  w G iżycku przeprow adzonych w d n iu
29 m a ja 1995r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r- Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr
16, poz. 96; z 1991r. Nr 53, poz. 227 i z 1993r. Nr 
45, poz. 205), podaje się wyniki głosowania i wyniki 
wyborów do Rady Gminy w Giżycku.

W okręgu wyborczym Nr 11:

1. Wyniki głosowania:

a) osób uprawnionych do głosowania -  240
b) oddanych głosów -  75
c) głosów nieważnych -  1
d) głosów ważnych -  74 

w tym:
e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  1

f) poszczególni kandydaci otrzymali następi\jącą 
liczbę głosów ważnych:
1) Balewicz Zenon -  12
2) Łokucjewska Irena -  61

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wybor
czym Nr 11 została:

-  Łokucjewska Irena.

WOJEWÓDZKI KOMISARZ WYBORCZY 
Włodzimierz Kędzierski



str. 186 D Z IE N N IK  U R Z Ę D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  SU W A LSK IEG O Nr 21

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 
ul. Noniewicza 10, teł. 662-809 lub 666-220 w.230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 29 maja 1995r. w Zakładzie 
Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach 
tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


